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LEGO SUPER HEROES 76143
Avengers: Zatrzymanie cię

Cena 236,00 zł

Numer katalogowy 76143

Kod EAN 5702016618051

Producent Lego

Ilość klocków 477 szt.

Rok wydania 2020

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Na ciężarówkę Kapitana Ameryki i Hawkeye’a z serii LEGO® Avengers
napadło dwóch złoczyńców na trójkołowym motocyklu z dronem. Czas
użyć tajnej sześciostrzałowej kuszy ukrytej w ciężarówce! Dzieciom z
pewnością przypadnie do gustu pełen akcji zestaw z czterema
minifigurkami LEGO superbohaterów i ciężarówką Avengersów. Zabawa
minifigurkami superbohaterów — świetny prezent dla dzieci Ten
imponujący zestaw oferuje młodym superbohaterom świetną zabawę w
stylu Marvela. Trójkołowy motocykl dwójki złoczyńców strzela klockami i
z piskiem opon zatrzymuje się przed ciężarówką Avengersów, a z
powietrza atakuje uzbrojony dron. Dzieci z ochotą otworzą ciężarówkę i
użyją ukrytej w niej tajnej broni… ogromnej sześciostrzałowej kuszy!
Cztery minifigurki (trzy z nich to nowości na styczeń 2020 r.),
ciężarówka Avengersów, trójkołowy motocykl, uzbrojony dron i sporo
różnych miotaczy klocków — w tym zestawie LEGO Marvel Avengers
jest mnóstwo elementów inspirujących do długich godzin pomysłowej
zabawy. Popularne zabawki LEGO do zabawy w pojedynkę i w grupie
Podaruj dzieciakom zabawki, które uwielbiają! Niesamowite pojazdy,
mechy, budynki, minifigurki, broń i gadżety z zestawów LEGO Marvel
Avengers spodobają się każdemu miłośnikowi filmów o
superbohaterach.
 

Pozwól swojemu młodemu superbohaterowi znów poczuć emocje
znane z filmów o Avengersach Marvela! Zestaw z Kapitanem
Ameryką i Hawkeyem zawiera ciekawe pojazdy, minifigurki i
mnóstwo wspaniałej akcji. Jest doskonały do zabawy i ustawienia na
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półce.
Trzy nowe minifigurki — Kapitan Ameryka, Hawkeye i dwóch
agentów AIM (nowości na styczeń 2020 r.) — oraz trójkołowy
motocykl, dron i ciężarówka Avengersów z ukrytą bronią pozwolą
dzieciom odgrywać niesamowite sceny walki.
Miłośnicy Avengersów Marvela mogą używać zestawu na mnóstwo
sposobów — nie tylko do odgrywania ulubionych scen z filmów, ale
także do wymyślania własnych przygód. Niezliczone ciekawe
funkcje i fajne postacie zachęcają, by puścić wodze wyobraźni.
Świetny prezent dla początkujących superbohaterów w wieku od 7
lat lub dzieci, które chcą powiększyć swoją kolekcję zestawów
LEGO® Marvel Avengers. Model można szybko złożyć, a pomysłowa
zabawa nim będzie trwać całymi godzinami.
Ciężarówka Avengersów ma ok. 17 cm długości i 11 cm wysokości z
wysuniętymi miotaczami klocków, zapewnia więc zabawę w
superbohaterów na dużą skalę. Można nią nie tylko pokonać
agentów AIM, ale także połączyć ją z innymi zestawami LEGO®
Marvel.
Produkt nie wymaga baterii. Do zabawy eksploracyjnej potrzebna
jest tylko dziecięca wyobraźnia, więc twórcza rozrywka możliwa jest
w każdym miejscu i momencie. A ponieważ baterie nie są
potrzebne, nigdy się nie kończy!
Dzieci mogą od razu złożyć łatwy model z zestawu lub pomóc sobie
prostymi instrukcjami budowania. Po skończonej zabawie pojazdy i
minifigurki będą świetną ozdobą każdego pokoju dziecięcego.
Zachęć młodych superbohaterów do długich godzin pomysłowego
odgrywania ról za pomocą zestawów i minifigurek LEGO®. Seria
LEGO Marvel Avengers to świetny pomysł na prezent dla dziecka —
bez względu na to, czy woli ponownie przeżyć sceny znane z
filmów, czy też tworzyć własne przygody.
Zabawki LEGO® spełniają najwyższe branżowe standardy oraz
nasze wewnętrzne kryteria jakościowe. Dzięki temu wszystkie
klocki LEGO pasują do siebie i można je zawsze z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
W Grupie LEGO upuszczamy, zgniatamy, skręcamy, podgrzewamy,
zginamy, zarysowujemy i rozciągamy klocki i elementy LEGO®, by
sprawdzić, czy spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa i jakości — więc możesz mieć pewność, że Twoje
dziecko jest bezpieczne.
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